4) A. D. 1672. 13 Mai. G. D. Giebułowski annorum circiter 36. Obiit ex Pleuritide. In exenteratione observavi adipem in copia et suspicionem poreuti [?] veneni ex quo omnia viscera erant limida, foetor maximus.

5) A. D. 1673. 3 Junii. Excellentissimus Princeps de Ostrog et Zasław Annorum circiter 20. Obiit ex Febre Maligna cum Delirio. In exenteratione observavi adipem circa cor in copia et Hepar lividi coloris quasi sphacelant omnia alia viscera sanissima. Cor adeo pingue habuit, quod

raro observatur, quia vitam otiosam et sedentariam duxit.

6. A. D. 1675. 19 Iulii. D. Stamerowa Annorum 60. Obiit ex Hydropse Ascite. In exenteratione observavi Hepar albi coloris: Pulmones totaliter consumptos ita ut Pix aliqua vestigio illorum superfuerit, cor exuperantis magnitudinis, Aquae copiam viridis.

7) A. D. 1975. d. 20 Iulii. D. Moviconi Juvenis Annorum circiter 24. Obiit ex diffimbrate (?) respirationis, et tumore sub scapulis. In exenteratione cum Excell. D. Policiani D. Reijnekier, D. Tamfoni observavimus, cor ad sinistram partem totaliter prolapsum, unde in illa partem nunquam dormire potuit. In dextra parte pulmonum, totaliter in steatoma conversum et aliquam ejus partem cum membrana in quandam divisiem coloris viridis; tandem fractam Costam numero octavam, ex qua fractione, erat perforata Pleura unde pus in steatoma conversum erat. De costa plus quam trium digitorum portio desiderabat ex fractura, fregit vero sibi costam discedendo vulgo z sanek ex quibus per vim projectus, unde illum tempore in principio oportuerat aperire in parte sinistra sub scapula qui usque ad pulmones desinebat. Ille vero Curabatur ex Scorbuto, Plica, Lue Venerea, et Inflammatione.

8) A. D. 1676. d. 26 Augusti. D. Christophorus Kraus Consul Crac. Obiit ex Dysenteria: in cujus corporis apertione observavi omnia quasi intestina sphacelata et nigra sed praecipue duodenum ulceratum et rectum; hoc etiam minus quia dum laboraret hac Dysenteria, sanguinis exivit quotidie plus quam vulgo trzy Garce, et ita continuavit hic fluxus quasi 19 dies. Sanguinis ipsi non potuit ex brachio venam Latam mitti, quando quidem erat Chiragra et podagra corruptus.

9) A. D. 1685. d. 14 Jun. Exc. Federini Annorum 67. Obiit ex intormiso (?). In cujus Ventriculo observavi sangninem concretum ad 15  $\ell$ . forsitan ex ruptione alicujus arteriae ad orificium ventriculi, ad ipsi mors accidebat ex ira concepta et ex verberibus coetrici (?) in vesice fellea observavi calculos plurimos,

10) A. D. 1688 die 26 Sept. Sp D. Łukini Annorum 63. Obiit ex Ischuria. Observavimus cum D. Bergamini inprimis in cervice vesicae carnositatem magnam et inflammationem ratione cujus urinam cum in principio summa difficultate et dolore ingenti redebatur et postea supprimebatur et dicet jussimus D. Clementem chirurgus candela explorare virgam ipse tamen relationem fecit coram 4 Doctoribus se pervenisse ad candelam ad fundum vesicae et in curvatam fuisse ajebat candelam quod erat falsum apparet quia nec cum cathetere pervenit ad fundum sed solum carnositatem propterea urinae nihil exivit per catheterem cum eror itaque in hoc fuit quod brevem candelam habuit quod non potuit pervenire ad fundum propter carnositatem et nobis dixit non adesse in vesica urinam. Postea observavimus renem sinistram flavidum et curvatum immo in rene ulcus parvum.